V A R. L E C T.

- 307.23.fecerit) fecit
 Ibid.Hanc autem) Hanc
 308.1.amicali) amicabili
 Ibid.vel alia) vel antea
 Nou.ii.3.p.c.v.4.Nemo no-
 strorum) Nemo iuo
 308.7.cuiusfuis) cuiuscumq.
 308.9.depositiones) disposi-
 tiones.A.
 308.10.Inlustrium magis-
 truum) Illustris magistrat-
 us iuo
 308.11.finiri) fieri
 308.15.Princeps) Præses
 308.17.debent) debeant.A.
 308.11.obscuritas illumine-
 tur) obscuritatē illuminet
 308.23.magistratus) magi-
 stratum
 309.1.sed etiam) sed
 309.1.quoque) quo cumque
 309.3.sue ab) sue etiam ab
 309.6.sine scriptis) nō, siue.
 alij sine scriptis, siue
 309.11.generali) hac gene-
 rali A.
 309.12.habent. Nā) habeat,
 non
 309.13.finir.) Finita autem
 309.15.videtur) negotium
 videtur
 309.16.prolata) lata
 309.18.speretur) spectetur
 309.23.cum cum) cum
- 309.24.sue in) siue
 310.3.rescriptionem) cōscri-
 ptionem
 310.4.alias) alia, alij illa
 310.5.plectetur) punietur
 310.6.Sed ut) Et ut
 310.7.statuta) instituta. for-
 te constituta
 310.8.in ipso) in primo
 Ibid. ipsam personarum)
 ipsam partium. alij ipsa-
 rum constitutionum
 Nou.ii.4.p.c.v.16.gloriosiss.)
 glorioſi
 310.18.Idem A.) Imp. Iusti-
 nianus A.
 Ibid.P.P. Mærorum Præ-
 toriorum Præfecto
 310.10.subiectorum) subdi-
 torum
 310.21.cessamus) cessat
 Ibid.si quid) quid
 311.4.perpleximus) respexi-
 mus
 311.7.confidere) profiteri.
 311.9.magnifici) magnificen-
 tissimi
 311.11.cuiuslibet) quamlibet
 311.12.quocumque iudicio)
 cuicumque iudici
 Ibid.confisam) cōcessam.
 alij confessam
 311.15.quā continetur) quā
 continet

311.19.

V A R. L E C T.

- 311.19.executionis) execu-
 tionis. alij etiā executionis
 311.21.vniuersis) hoc vniuer-
 sis
 311.24.magnifici) magnifi-
 centissimi
 311.25.notatio) adnotatio
 312.1.officiū eorū) officium
 312.3.aduenerit) peruenierit
 312.5 qui) hoc) qui hæc
 312.8.constituunt) cōstitue-
 runt
 Ibid. parentis) Præfecte
 312.9.catissime. atque aman-
 tissime) carissime
 Nou.ii.5.c.1.p.c.v.14. Sicon-
 tra) Si quis contra
 312.15.prouocatione porrecta
 fuerit) prouocationem
 porrexerit
 312.17.appellationis) appellati-
 onum
 313.12.Idque) & id
 313.4.vel in) vel
 Ibid.vbi iudices) vt iudi-
 ces
 313.7.oporteat) oportet
 313.8.interrogant) interro-
 gent
 c.2.p.c.ver.12.ramen ipsi di-
 cant) dicunt ipsi
 313.14.liti) litis
 313.15.ei ad) eis ad
 313.19.completo) impleto

311.19.

Qq 5 315'

VAR. LECT.

- 315.8. diximus) dicimus
 Ibid. masculos) masculos
 tantum. A.
 315.10. fuerit filius) fuerit
 315.12. potuerint) possint
 315.15. sine heredes sibi) sibi
 heredes. alij heredes
 315.20. filius) filii
 315.21. conueretur) conuer-
 setur
 315.22. permaneserit) permā-
 scrit
 Ibid. parentes ipsius) &
 parentes, & ipsi
 315.23. fuerint) sint
 315.25. collocare) copulare
 316.1. & illa) & ipsa
 316.2. cū alio maluerit) malit
 316.4. artatis facta) facta
 316.9. reputari) imputari
 316.13. velut) voluerit
 316.14. ingratos in suo) in
 suo
 316.15. in ipso) in suo
 316.16. curam adhibētibus)
 causam habentib. forte
 curam habentibus
 316.17. ab extrancis) extra-
 neus. A.
 Ibid. vel his) vel ij. A.
 316.19. ductus) ducti. A.
 Ibid. voluerit) voluerint. A.
 316.20. vtatur) vtantur. A.
 316.24. huiusmodi) hanc
- 317.2. furiosum) cum
 Ibid. suscepereit) receperit
 317.6. refutata) recusata
 317.10. dura: uris) duratibus
 317.12. curauerint) curauerit
 317.15. ingratos in) & ingrati-
 tos in. alij & ingratos
 317.19. res ipsius) res eius
 317.20. a qua) de qua
 317.23. omne , quod) quid-
 quid
 318.1. Et generaliter) Gene-
 raliter autem
 Ibid. aliquis) quis
 318.3. successionem) heredi-
 tatem
 318.4. est. non) non
 318.5. heres ei existat) ei suc-
 cedat
 Ibid. & si in) & si
 318.7. forte composito) com-
 posito
 318.8. ceteris autem) ceteris
 318.11. fuerit) est
 Ibid. ad nihil) nec ad
- 318.13. procedente) produ-
 cenda. alij exponenda.
 forte expendenda
 Ibid. nisi ad) nisi in
- 318.14. Et si) Sed & si
 318.16. scriptum) esse scriptū
 318.17. redimere) de captiu-
 itate redimere
- 318.20. impleuerunt) imple-
 uerunt.

VAR. LECT.

- uerint. alij compleuerint
 318.21. in redemptionem)
 pro redemptione
 318.23. habeat) habeant
 318.24. sit) sunt
 319.1. suas) res
 319.3. Tales enim) Et tales
 319.5. sunt) fuerint. forte
 sunt
 319.7. contraxisset) cōtraxit
 319.8. auiem a) a
 Ibid. necessitas imponi-
 tur) necessitas imponen-
 tur. alij necessitatis
 319.11. & quasi) atque
 Ibid. suo d. biro) pro suo
 debito. A. alij suo credi-
 to i
 Ibid. respondere. atq. obli-
 gari) obligare. alij respon-
 dere. & obligari. alij re-
 spondere. atque obligare
 319.13. ex his) ex eis
 319.14. ipse) ipse vero sit. alij
 ipse vero
 319.15. eo) i eos. A.
 319.13. prædicatur) prædicat
 319.14. & Const. &) Const.
 319.15. primum, &) &
 320.1. eos qui) qui
 320.3. connumerari) connu-
 merare
 320.5. de hac parte) de ipsis
 320.7. liberos) filios
- 310.8. extaribus) existentib.
 320.13. ad orthodoxos) or-
 thodoxic
 320.17. omni modo) omni modo
 320.18. ex sine) sine
 320.19. in omnē substatiām
 parentū corū peruenire)
 partes eorum alienare
 320.21. portiones suas) por-
 tionem suam
 Ibid. accipiant) capiant.
 alij recipi nt
- 320.22. fructibus) fructu
 Ibid. tamen mediij) inter
 medij
- 320.23. de administrationē)
 administrationis
- 321.7. vindicauerit ecclesia)
 vindicauerint ecclesiasti
 ci. alij vindicauerint viri
 ecclesiastici
- 321.10. deuoluantur) defe-
 rantur
- 321.12. Quod) Quod
- 321.14. sanctimus) censemus
- 321.16. scilicet legib.) iuribus
- 321.22. parentes) parens
- Ibid. scripserint) scripserit
- 321.23. exheredauerint) ex-
 heredauerit
- 321.25. causam ingr. veras)
 causas ingr. veras
- 322.1. eorum) ipsorum
- 322.4. peruenientes) veniētes
- 322.5.

V A R . L E C T .

- 322.5. autem, vel) &
 322.6. vel libertates) & liber
tates
 322.7. tutorum) curatorum
 c.4. p.e.vet.17. suis inscrip-
tione) suis scripserint, alij
inscripserint
 322.18. Id est si) Si
 322.19. insidiarentur) insidi-
tur. alij insidiatur. & ver.
 21.
 322.23. cum nuru sua) nurui
suz
 Ibid. cōcubina) cōcubinę
 322.24. cōmixtus) cōiūctus
 Ibid. parentes) parentes
 322.25. testamenta) testamē-
tum
 323.1. prohibuerit) prohibue-
rit
 323.2. possunt) possint
 Ibid. quę) Quę autem
 323.6. vt mentē) nō; vt mētē
 323.7. huiusmodi) hoc
 323.8. moueatur) & mouea-
tur
 323.15. teneat) teneatur Iud
 323.16. superius) supra
 323.18. parēs nō redemerit)
parentes nō redemerint
 323.20. captiuis supra) capti-
uis
 324.2. inscripserint) scripse-
rint
- 324.3. certas, aut) certe
 324.5. permanere) manere
 324.15. inueniatur) inueni-
tur
 324.19. dispositꝝ) posizꝝ
 324.21. referantur) deferan-
tur. alij referuntur,
 Ibid. & ceteras pœnas
subsistit) ceteris pœnis
subici. forte ceteras pœ-
nas subsistere. A.
 324.22. qui) quasi
 c.5. p.325. ver.10. fideliuſſores
eius) fideliuſſores
 325.13. trāſcant) transferint
 Ibid. ante) intra. A.
 325.14. contra hoc) contra
aliquem
 Ibid. aliquid fecerint; &)
aliquid fecerit. alij aliqui
fecerint
 325.16. acceperint) receperit
 325.17. tamen) vero
 325.20. alia) aliqua
 c.6. p.e.v.25. dixerit) debeo
 326.1. vt) nisi
 Ibid. soluat) persoluat
 326.9. obligarur) obligetur
 326.13. ab illo vel illo) ab
illis, &
 326.14. consentientib.) scien-
tibus
 326.15. præiudicat) præiu-
dicet

326.16.

V A R . L E C T .

- 326.16. toto debito) totum
debitum
 Ibid. Si quis) Si quas
 326.17. eos) alios
 326.19. iuris perfruatur) iu-
dicioſ fruatur
 326.20. omnia in his) in his.
alij in
 326.21. amicall) amicabili
 326.23. sunt) ſunt. Dat. P.
conf. Belis.
 Nou. 117.c.1.p.327.v.4. filiuſ)
filium ſuum
 327.9. relinquere) relinquē-
re liberis
 Ibid. hoc modo &) huius
modi
 327.13. & si) si
 Ibid. extraneus filiofam.)
extraneus filiofam. extra-
neo. alij filiofam. extra-
nei
 327.14. reliquerit, aut dona-
uerit) reliquerint, aut do-
nauerint. alij reliquerit,
& donauerit
 327.19. donatas) datas
 327.21. ſint) ſunt
 328.1. debent) res debent
 328.3. habeant) habeat
 328.4. credere) concedere
 328.5. habeant) habuerint
 328.6. receperint) ſuſcepere
 328.7. non dederit, vel dede-
rit) non dederint, vel de-
derint
 328.8. ille) illi
 328.9. noluerit) noluerint
 Ibid. potuerit) potuerint
 328.10. mortuus fuerit) mor-
tui fuerint
 328.11. eis dare) dare
 328.13. eis) eas
 328.14. Nam & in) Nam &c.
alij Nam
 328.16. imposita) apposita
 c.2. p.e.v.18. aliquem in) in
aliquo
 328.19. vel in) vel. & ver. 20.
 328.21. addiderit) adiecerit
 328.22. videatur) videtur
 328.24. eo alia) co
 Ibid. exigatur) exigitur
 328.25. potiatur) vel atque ius
potiatur
 329.1. vt etiam) vt &
Ibid. cius) ſuo
 c.3. p.e.v.6. ſimiliter) ſimilis
 c.4. p.e.v.10. ſupra eos ſum)
ſuper eos ſunt
 329.23. & post) post
 330.3. eorum damus) damus
 330.4. & nuda) vt nuda
 330.5. facere) facete poſſint
 330.8. vt ex) & ex
 330.9. ſint) erunt
 Ibid. Legibus) initium ea
pitis esse exiſtimo, ideo
ſcriba

V A R.

scribe L E G I B V S
 330.11. habuerit j duxerit
 330.11. sūx propriæ
 Ibid. daret det
 330.14. libras auri) librarum
 auri quantitatem. alij li-
 brarum summam. alij li-
 brarum auri
 330.15. statuta sunt) sunt
 330.16. m a r i o n u) matri-
 monium
 Ibid. In virroque) viroque
 330.18. vocentu) vocantur
 331.1. quidem eius) eius
 331.3. accipiat) habeat
 331.4. conseruet conseruat
 331.6. dominij' communii
 331.7. eadem) eadem
 Ibid. capiat) habeat
 331.9. prædictam prædictam
 quartam. alij præcipuam
 331.12. sūx sibi) ibi
 331.13. diuinæ diuæ
 331.2. concedimus valere
 concedimus
 331.25. etiam eis) eis
 331.7. eorum) earum
 C.5. p.e.ver.9. fuerit) sit
 Ibid. cius) huius forte hu-
 iusmodi
 332.11. patentum capiendz)
 parentum
 332.18. diuidi) diuo: tij
 332.21. autem coru) autem

L E C T.

332.12. ipsa) & ipsa
 332.23. administ ante) admi-
 nistret. alij ministrante
 332.25. Quod in) Quod &
 in
 C.6.p.3:3. v 5. commemora-
 tionem) mentionem A.
 333.7. præstabunt) præbent
 333.8. enumeratur) enume-
 rati
 333.10. occa'sionem) causam
 333.11. maritus quidem) ma-
 ritus
 333.15. eius carum A.
 333.17. aliquid moliticibus)
 molientibus
 333.21 personam) partem
 333.25. Si de) Si in Iuo
 334.1. posse conuinci) con-
 uinci Iuo
 334.3. aduersus) contra Iuo
 334.4. probata) Iuo compro-
 bata
 334.5. repudio missio &c.)
 Iuo repudium mittat
 Ibid. habere maritum)
 habere debet maritus
 334.8. tantum) tamen
 334.12. quam nos) quam
 334.11. ex eo lcm) ex co
 334.19. eam) debet eademi
 334.21. quidem donationis)
 donationis
 334.23. autem liberi) liberi
 Ibid.

V A R. L E C T.

Ibid. leges) legem
 334.25. & pliam) &
 335.1. autem extantib.) exi-
 stentibus
 335.7. quocumq modo vitæ)
 vitæ
 335.8. infidiaretur) infidia-
 tur
 335.11. lauauerit) se lauet
 335.14. parètes suos) parètes
 335.15. circu) circensibus
 335.18. vna villa
 335.19. his) eis
 Ibid. propria) a propria
 335.20. vt illa & illa
 Ibid. habente) habens
 335.23. māsterit permanferit
 C.7.p.3:6.v.1. Causas autē)
 Causas
 336.5. rerum felicet) rerum
 Ibid. conseruando) reser-
 vato
 336.6. & his non) veleis nō.
 alij vel non
 336.8. eas folas)eas
 336.9. Imperatorem) Impe-
 rium
 Ibid. moliturns) molitus.
 A.
 336.11. Imp. aut) hoc Impe-
 ratori
 336.23. Si vir vitæ) Si vitæ Iuo
 Ibid. quocumque j vel
 quoquo

336.14. fuerit) fuerit maritus
 Iuo
 336.18. vel cum) vel Iuo
 336.19. adulterio) adulteriu
 Ibid. prodere) tradere.
 alij procedere
 336.20. fuerit) sic
 Ibid. maritus) maritus ei
 Iuo
 336.21. inscriptiones depo-
 suerit) Iuo inscriptiones
 posuerit. alij inscriptione
 posuerit. A.
 336.22. potuerit) poterit
 Iuo
 336.23. mulieri volenti vel
 propter hanc causam)
 mulieri Iuo
 336.25. & donationem) do-
 nationemque
 337.6. facit) faciat
 337.7. mariti) mariti probatā
 337.11. vt etiam) vt
 337.13. non probauerit) Iuo
 par. g. probare non po-
 terit
 337.14. crat) Iuo fuisset. alij
 esset
 337.20. cum alia) vel cum
 alia
 337.22. suos, vel per) suos,
 vel
 337.24. nō) nisi Iuo parte 16.
 337.25. mulieri & propter
 hanc

VAR. LECT.

- hāc causam) mulieri Iuo,
 alij mulieri et pro hac
 causa. alij mulieri & per
 hac causam
 338.3. propter hanc iniustiā)
 pro hac iniuria
 338.6. alia mariti) alia
 338.7. habeat) habeat mulier
 338.8. mulier habeat) habeat
 338.11. cōseruādo) cōseruādo
 338.12. habeat) habuerit
 338.13. &c dominiū) dominii
 338.14. cōcedimus) dedimus
 c.8. p.e.yer.15. consensu) ex
 consensu. A. alij ex con-
 sensu mulieris
 338.16. nisi ex causa proba-
 bili) his verbis mulier ea-
 rent, & recte. sene pro
 nisi scribendum & s
 338.18. Sed & si) sed si
 Ibid. hanc modi) hanc
 338.20. custodire) hanc cu-
 stodiri. alij liberis custo-
 dixerit.
 338.24. alias, vel iuc̄l alias
 339.1. faciens) facere
 339.2. existant) sint
 339.3. hoc) hanc
 339.6. sunt) fuerint
 339.7. aliores eos) eos
 Ind. & res) vel res
 339.8. aesciantur) tenentur
 Ibid. & rumpere parentis)
- & rorūmque parentum
 339.16. delinquentis personæ)
 delinquentis
 339.18. iubicimus) subici
 c. 9. p.e.ver.22. expeditioni-
 bus) expeditione
 304.2. iecce) int) fuerint
 340.9. qualemq.) quamcumq.
 Ibid. priores) priorem
 340.10. chartularium) char-
 tularios scrinij
 340.11. maritus eius) maritus
 340.13. re vera) vere
 340.14. vt illi) & ipsi
 Ibid. propositis) prepositis
 340.17. hanc) hoc
 340.19. & expeditet) expeditet
 340.20. transcat) transcribit
 340.23. & ipsa, & qui) & mu-
 lier, & ipse, qui
 340.25. illi, qui) hi, qui
 Ibid. depositurunt) depo-
 situr
 341.4. penam compellēnt
 p̄ficiare ei) pena pleite-
 ter, pena danda ei
 341.5. dixerunt) dixerant
 341.6. licentiam habet) legi-
 timam habeat
 341.8. dubitatio est) dubita-
 tur
 341.10. foederati) foederatus
 forte. A.
 c.10. p.e.ver.15. iustiā causæ)
 causæ